

五、投标报价表

单位：元人民币

序号	货物（设备）名称	规格	产地	品牌	单位	数量	单价	小计	交货地点及时间
1	土工布	宽 4m，长 50m, 200g/m2，白色	宁晋	美纶	卷	18	865	15570	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
2	防汛块石	30cm*40cm*30cm	登封	/	m³	1890	145	274050	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
3	桩木	杉木 2m*15cm	安徽	/	m³	18	1144	20592	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
4	救生艇	橡皮艇 冲程 14.7KW 长3.6m；厚1.2mm 铝合金尾板 船底加装夹层。	金华	海的	台	2	20000	40000	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
5	电缆	防水电缆 GB-JH3*6 铜芯	济南	趵突泉	m	1400	48	67200	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
6	投光灯	3000W 发电机 4*150WLED投光灯	常州	隆运照明	套	5	13800	69000	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货

		主杆自动升降							
7	雨衣	长款雨衣	武义	大顺发	套	430	70	30100	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
8	应急灯	强光锂电 LED	中山	贵之贵	盏	370	110	40700	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
9	雨伞	晴雨伞（碰击布）	温州	雨雪蓝	把	340	70	23800	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
10	雨鞋	雨鞋（PVC）	青岛	名人	双	520	53	27560	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
11	无人机	带屏控 四轴飞行器 重量 720g 飞行速度21m/s 飞行高度6000m（海拔高度） 像素4800W，照片拍摄模式包括单张拍摄、多张连拍、自动包围曝光、定时拍摄等，图片格式支持JPEG/DNG（RAW）。	深圳	大疆	台	2	10500	21000	合同签订后30日历天内，在采购人指定的地点交货
12	警戒带	警示带（50m 布）	黑龙江	百舸	盘	116	10.5	1218	合同签订后30日历天内，

									在采购人指定的地点交货
13	铁锹	把（木）、锹头（钢）	河北	凤牌	把	100	40	4000	合同签订后30日历天内， 在采购人指定的地点交货
14	铁镐	把（木）、镐（钢）	唐山	军岳	把	200	40	8000	合同签订后30日历天内， 在采购人指定的地点交货
15	值班简易床	2m*1.2m（竹床无垫）	安吉	杨凯	张	3	188	564	合同签订后30日历天内， 在采购人指定的地点交货
16	电瓶	12V/100Ah 启动型免维护铅酸 蓄电 池（适配柴油发电机启动需 求）	保定	金钻驼	个	36	430	15480	合同签订后30日历天内， 在采购人指定的地点交货
17	帆布袋	25cm*70cm	青岛	华日	个	6800	3.3	22440	合同签订后30日历天内， 在采购人指定的地点交货
18	充电器（个）	12V，用于电瓶充电	濮阳	跃旗	个	28	120	3360	合同签订后30日历天内， 在采购人指定的地点交货
19	防汛专用燃油卡	防汛柴油卡	/	/	/	/	/	5000	合同签订后30日历天内， 在采购人指定的地点交货
20	防汛专用燃油卡	92 号防汛汽油卡	/	/	/	/	/	20000	合同签订后30日历天内， 在采购人指定的地点交货

21	运费及保险费	已含
22	其它费用	已含
投标总价（大写）： 柒拾万玖仟陆佰叁拾肆元整 人民币 小写：（¥ 709634.00 元）		

注：如表格不足时投标方可根据需要自行添加。

本价格包括设备或货物购买、运输、安装调试等费用，是在交付前、交付时所发生或引起的本合同相关的全部成本、费用等，以及依约在交付后所需承担的维修、保养等售后服务价格的总和，且为完税后价格。

响应人：郑州泽莱商贸有限公司（响应人公章）

法人或授权代表：陈飞（签字或盖章）

日期：2025 年 09 月 11 日

